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لطفا در خانه بمانید!
ستاد پیشگیری از شیوع کرونا

سه شنبه 9 اردیبهشت 1399 ،4 رمضان 1441 ،28 آپریل 2020، شماره 3480

گروه علمی و آموزشی - سالارآملی 
گفت: روسای بیش از ۱۰۰ دانشگاه کشور به 
منظور مقابله با تحریم ها در پی شیوع کرونا 

به همتایان غیرایرانی خود نامه نوشتند.
حســین ســالار آملــی، قائم مقام 
وزیر علــوم در امور بین الملــل و رئیس 
مرکز همکاری هــای علمی و بین المللی، 
اظهار کرد: به دنبال شــیوع بیماری کووید 
۱۹، درصــدد برآمدیم تــا از توانمندی و 
ظرفیت های علمی جهانی برای تشخیص، 
مقابله و مبارزه بــا این بیماری و بیان ظلم 
مضاعــف بر مردم کشــورمان با توجه به 

تحریم ها استفاده کنیم.

او افزود: از این رو، ضرورت دانستیم 
که جنبش نخبگانی علیه این اقدام ناشایست 
و ضدحقوق بشــری بسیج شده و نخبگان 
جهان را به همکاری بیشتر دعوت کند؛ لذا 
ارســال نامه روسای دانشگاه های کشور به 
همتایان غیر ایرانی را که با آن ها تفاهم نامه 

همکاری دارند، مد نظر قرار گرفت.
قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل، 
ادامــه داد: هدف از این مکاتبات، باز کردن 
باب گفت وگو میان محققان و دانشمندان 
جهانی اســت تا ضمن توجه به معضلات 
علمی، بخش دیگری از مشــکلات را که 
تحت عنوان تحریم با آن روبرو هستند، نیز 

مد نظر قرار دهند و خوشبختانه دانشگاه ها 
و مراکز علمی کشــورمان از این پیشــنهاد 

استقبال خوبی کردند.
رئیس مرکــز همکاری های علمی 
بین المللی بیان کرد: تاکنون بیش از ۱۰۰ نامه 
از طرف روســای دانشگاه ها برای همتایان 
غیر ایرانی صادر شــده است. مخاطبان این 
نامه ها علاوه بر دانشگاه ها و پژوهشگاه ها، 
اتحادیه هایــی هســتند که دانشــگاه ها و 
پژوهشــگاه های کشــورمان عضو آن ها 

هستند.
او با تشــکر از روسای دانشگاه های 
ارســال کننده نامه به همتایــان غیرایرانی، 

تصریــح کرد: تاکنون نامه هایی از ســوی 
روسای محترم دانشگاه های تربیت مدرس، 
امام خمینی )ره(، فنی و حرفه ای، کاشــان، 
ارومیه، صنعتی شــریف و پژوهشگاه های 
رنگ و پلیمر و پتروشیمی ارسال شده است، 
ایــن روند ادامه دارد و بدون تردید در آینده 

شاهد انتشار گسترده تر آن خواهیم بود.

قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل خبر داد:

ارسال بیش از ۱۰۰ نامه توسط روسای دانشگاه ها به 
همتایان غیرایرانی

گروه علمی و آموزشــی -  برای آنهایی که صنعت 
خــودرو را طی دوران مختلف با طراحی ایتالیایی ها مورد 
ستایش قرار می دهند؛ نام آلفا رومئو جایگاه ویژه ای دارد. 
آلفا رومئو اخیرا از مدل 2۰2۰ مدل محبوب جولیا در تریم 
تی آی اســپرت کربن رونمایی کرده که در مقایسه با مدل 
قبلــی در بخش تجهیزات و فناوری بروزرســانی هایی را 

همراه خود دارد.
این محصول که مجهز به ســامانه تمام چرخ محرک 
اســت با برچســب قیمت 5۹64۰ دلار عرضه می شــود 
کــه برای مجموعــه ای از زیبایی، فناوری و ســرعت در 
بازارهای بین المللی، منصفانه به نظر می رسد!  گفتنی است 

جولیا در 7 تریم متنوع عرضه می شود که گرانترین آن تریم 
Quadroglio با قیمت پایه 745۰۰ دلار است.  جولیا تی 
آی اسپرت کربن از منظر قیمت پایه میان تریم های جولیا 

پس از Quadroglio در رده دوم قرار دارد.
کارشناسان خودرو در نشریات معتبر این حوزه بارها 
از جولیا به عنوان یکی از جذاب ترین ســدان هایی که تا 

کنون برای فروش عرضه شده، نام برده اند.
 اینجا صحبت از یک دماغه کاملا اختصاصی است که 
باید آنرا امضایی برای آلفا رومئو بدانیم. چراغ های اصلی با 
الگوی تهاجمی و گریل مثلثی آلفا همراه با دو ورودی هوای 
بزرگ)دارای بافت لانه زنبوری( در بامپر)سپر( یکپارچه، 

بازیگران اصلی این قسمت هستند.
آلفا برای این محصول خود یک درپوش موتور کاملا 
عضلانی را نیز انتخاب کرده تا خطوط روی آن نقش مهمی 
در شــکار نگاه مخاطب باشــد و از منظر فنی نیز موجب 

تسهیل عبور هوا از روی خودرو شود.
با حرکت به سمت نمای جانبی، در همان لحظه اول 
درگیر رینگ های فوق العاده آلفا می شــویم. رینگ های 
گلبرگــی۱۹ اینچی  با کالیپر قرمز ترمز که در خودروهای 

اسپرت استفاده می شود منظره زیبایی را شکل داده اند. 
آلفا رومئو یکی از موفق ترین کمپانی های جهان در 
زمینه طراحی رینگ است و در این زمینه افتخارات متعددی 

را نیز به دست آورده است. 
در همین تصاویر نیز به خوبی می توان کیفیت بالای 
آلیــاژ به کار رفته در تولید ایــن رینگ ها و ظرافت بالای 

طراحی آنها را درک کرد.
جولیا خط شــانه قوی و فندرهای)گلگیر( عضلانی 
دارد و البته شیب سقف نیز الگوی بسیار زیبایی دارد که با 
توجه به ابعاد خودرو و محدودیت فضا می توان گفت بسیار 

هنرمندانه اجرا شده است.
هرچند در نمای عقب نیز همه چیز به خوبی جانمایی 
شــده اما جزئیات آن به اندازه بخش دماغه جذاب نیست 
یــا بهتر بگوئیم خلاقیت بارزی نــدارد. چراغ های اصلی 
گرافیک جذابی دارند و در قسمت پایین بامپر یک دیفیوزر 

ساده با دو خروجی اگزوز قرار گرفته است.

کابین و امکانات هوشمند
بیشتر بخش های کابین از چرم مشکی بسیار باکیفیت 
پوشــانده شده و بافت نرم در کنسول اصلی نیز جلب نظر 
می کند. پوشــش چرمی، گریپ های سوزنی مخصوص 
قرارگیری انگشت دست راننده و دکمه های کنترلی کامل 
روی فرمان تجربه یک رانندگی باکیفیت را شکل می دهد.

همانطور که اشــاره شــد نام تریم خودروی مورد 
بررسی در این مطلب؛ تی آی اسپرت کربن است بنابراین 
استفاده از فیبر کربن برای پوشش بیرونی آینه های کناری، 
بخش هایی در کنســول جلو و دستگیره داخلی درب ها 

مشاهده می شود.
در این تریم یک نمایشــگر لمسی 8.8 اینچی ویژه 
سیســتم سرگرمی و دوربین های محیطی استفاده شده که 
در مقایسه با مدل پایه 2۰۱۹ جولیا که نمایشگر غیرلمسی 
6.5 اینچی داشــت بر جذابیت های خودرو افزوده است. 

نمایشــگر کیفیت تصویر بالایی دارد و امکانات شخصی 
سازی زیادی نیز در آن مورد توجه قرار گرفته است.

پشتیبانی از اپل کارپلی، اندروید اوتو، سیستم ناوبری 
ماهواره ای و یک نمایشــگر دیجیتال میان نشانگر سنتی 
آمپر از دیگر ویژگی های جولیا تی آی کربن اسپرت 2۰2۰ 

است.
گرم کن صندلی های جلو و عقب، سیســم صوتی 
هارمن کاردون با ۱4 اســپیکر، سانروف دوتکه، شارژر بی 

سیم  و ... از دیگر امکانات جولیا هستند.
باید توجه داشــت بخشی از امکانات مورد اشاره در 
حالت آپشــن و با افزایش قیمت پایه خودرو در دسترس 

مشتری قرار خواهد داشت.
آلفا رومئو در بخش ایمنی نیز بســته های متنوعی را 
پیش روی مشتریان این خودرو قرار داده که در حالت آپشن 
مــی تواند موجب افزایش قیمت خودرو شــود. مواردی 

مانند: نمایش نقاط کور دید راننده، سیســتم تعلیق فعال، 
کروز کنترل تطبیقی با اســتپ، نوربالای تطبیقی، هشدار 
خــروج از خط و دســتیار حفظ خــودرو میان خطوط، 

شناسایی علائم ترافیکی جاده و ...
پیشرانه

آلفا از موتور 4 ســیلندر توربوشارژ 2 لیتری دراین 
خودرو استفاده کرده که خروجی آن برابر با 28۰ اسب بخار 
و گشــتاور نیز برابر با 3۰6 پوندفوت است. این مجموعه 
با یک جعبه دنده 8 سرعته اتوماتیک هماهنگ شده است.

در آزمایش ها، جولیا طی 5.۱ ثانیه از حالت توقف به 
سرعت ۹6 کیلومتر برساعت رسیده است.

وزن خالص این خودرو برابر با ۱588 کیلوگرم و آمار 
سوخت آن برای هر ۱۰۰ کیلومتر در شهر برابر با ۱۰.2 لیتر، 

در بزرگراه 7.5 لیتر و در حالت ترکیبی ۹ لیتر.

سدان زیبای ایتالیایی 
 از آلفا رومئو

  کارشناسان خودرو در نشریات معتبر این حوزه بارها از جولیا به عنوان یکی از جذاب ترین 
سدان هایی که تا کنون برای فروش عرضه شده، نام برده اند.

شرایط حذف یا تخفیف شهریه در دانشگاه های مختلف
گروه علمی و آموزشی -  با گذشت دو ماه 
از شیوع کرونا در کشور و ادامه فعالیت دانشگاه ها به 
شیوه آموزش مجازی دانشجویان انتقادات زیادی 
نســبت به پرداخت شــهریه برای ترم تحصیلی 

مجازی داشتند.
علاوه بــر این بســیاری از دانشــجویان به 
آموزش های الکترونیک دسترسی نداشتند که این 
امر نیز مزید بر علت شد و باری بر مشکلات برخی 
دانشــجویان اضافه کرده است. در ابتدای امر هیچ 
گوش شــنوایی برای شنیدن این انتقادات نبود. اما 
با شدت گرفتن این موضوع بالاخره مسئولان امر 
به این موضوع واکنش نشان داده و اقدام به تدوین 

راهکار هایی برای دانشجویان کردند.
علی خاکی صدیق، معاون آموزشــی وزیر 
علوم اظهار کرد: برای دانشجویانی که شهریه پرداز 
هستند و بر اساس مصوبه هیات امنای دانشگاه ها 
شــهریه مشــخصی را بابت ترم تحصیلی خود 
پرداخت می کنند طی یک دستورالعمل و سند 2۰ 
ماده ای از دانشگاه ها خواستیم با توجه به وضعیت 
اقتصــادی خانواده هــا و جامعه با دانشــجویان 

همکاری کنند.
خاکی صدیق گفت: هر گونه تخفیف یا تغییر 
در پرداخت های شــهریه دانشجویان در نیم سال 
جاری تحصیلــی نیازمند مصوبــه هیات امنای 
دانشگاه است و این پیشنهاد باید از طریق دانشگاه 
یا موسســه به هیات امنا برده شود و در این هیات 

در خصوص شهریه تصمیم گیری صورت گیرد.
با توجه به این عوامل دانشگاه ها یک به یک 
اقدام به تدوین دستور العملی جهت تعیین تکلیف 
شهریه دانشجویان کردند که در ادامه این گزارش 

می خوانید.
  شهریه دانشجویان دانشگاه آزاد

محمــد مهدی طهرانچی، رئیس دانشــگاه 

آزاد درباره بازگشــت شهریه دانشجویان، گفت: 
شــهریه ای که دانشــگاه آزاد از دانشجو می گیرد، 
برای شرایط عادی اســت، اما در شرایط بحرانی 
کنونــی ایــن دانشــگاه خدمات را بــه صورت 
مســئولیت پذیرانه و با انجام سرمایه گذاری های 
لازم، به منظور متوقف نشــدن نظام آموزشی، به 

صورت مجازی ارائه می کند.
طهرانچی با تأکید بر اینکه ترم آموزشــی در 
دانشگاه آزاد حذف نمی شود، اظهار کرد: دانشجو 
اگر حتی بخواهد این ترم را حذف کند، باید مبلغ 

شهریه را در ترم بعد بپردازد.
او دربــاره جزئیات ارائــه خدمات آموزش 
مجازی دانشگاه آزاد در روز های کرونایی، گفت: 
به دانشــجویان اجازه دادیم اگر با آموزش مجازی 
وضعیت مطلوبی نداشتند 3 درس را حذف کنند 
و ســال آینده علاوه بر واحد های انتخابی تا سقف 
3 درس را بدون پرداخت شهریه انتخاب کرده و با 
شرکت در کلاس های حضوری نمره را جایگزین 

کنند.
  شهریه دانشجویان دانشگاه علم و 

صنعت
معاون آموزشی دانشگاه علم و صنعت درباره 
مصوبات جدید دانشگاه در خصوص دانشجویان 
شهریه پرداز توضیح داد و گفت: برای دانشجویان 
پردیسی، نوبت دوم و دانشجویان مشمول پرداخت 
شهریه اضافه سنوات برای دروسی که در نیمسال 
جاری امتحان می دهند، شــهریه متغیر و بخشی از 

شهریه ثابت به صورت نیم بها محاسبه می شود.
او افزود: همچنین در صورت حذف دروس 
این دانشجویان، معادل شهریه متغیر دروس حذف 
شده، دانشجو بستانکار شده و از پرداخت شهریه 
مصوب در نیمســال آتی کســر می شود. از سوی 
دیگر نیز متناسب با سنوات تحصیلی اضافه شده 

به دانشجویان، به سنوات مشمول آموزش رایگان 
آن ها اضافه خواهد شد.

  شهریه دانشجویان دانشگاه تهران
معاونت آموزشی دانشگاه تهران در اطلاعیه 
دستورالعمل آموزشی دانشگاه تهران، برای نیمسال 
دوم ســال تحصیلی ۹۹-۱3۹8 درباره شــهریه 

دانشجویان 2 مورد را ذکر کرده است.
۱- دانشجویان شهریه پرداز 
در صــورت حــذف درس و یا 

نیمسال به دلیل موجه، به میزان مبلغ 
شهریه پرداختی بابت حذف 
دروس یا تمام ترم بســتانکار 

خواهند شد.
2- دانشــجویانی که در نیمسال قبل تا پایان 
ســال ۹8 مجاز به دفاع از پایان نامه / رســاله خود 
بوده و نتوانستند به دلیل وضع موجود دفاع کنند تا 
3۱/ ۰6/ ۹۹  با ایجاد سرترم و بدون پرداخت شهریه 

مجاز به دفاع هستند.
شهریه دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف

معاونت آموزشــی و تحصیلات تکمیلی 
دانشــگاه صنعتی شریف در اطلاعیه ای تغییرات 
موقت برخی از مقررات آموزشی در نیمسال دوم 
۹۹-۱3۹8 را بر روی سایت این دانشگاه قرار داده 

است، در بخشی از این اطلاعیه آمده است:
دانشجویان کارشناسی ارشد ورودی ۱3۹6 
که مطابق حکم کمیســیون موارد خاص دانشگاه 
حداکثر تا پایان خرداد ۱3۹۹ مهلت دفاع داشته اند، 
می توانند با ثبت نام ترم تابســتانی حداکثر تا پایان 
تیرماه از پایان نامه خود دفاع کنند و در این صورت 
از پرداخت شهریه ترم تابستانی معاف خواهند شد.
در صورتی که دانشــجویان کارشناســی 
ارشــد ورودی ۹6 به دلیل ماهیــت تجربی و یا 
لــزوم انجام کار میدانی و شــرایط به وجود آمده 

بیماری کرونــا، نتوانند تا قبل از ناشی از شیوع 
پایان تیر ماه از پایان نامه خود دفاع کنند، حداکثر تا 
تاریخ ۱5 اردیبشهت ۱3۹۹ مهلت خواهند داشت 
درخواست خود را مبنی بر تمدید سنوات از طریق 
سامانه آموزش و تکمیل فرم "درخواست دانشجو 
از مدیریت تحصیلات تکمیلی" ارسال کنند. در 
این گونه موارد چنانچه دانشــجو در نیمسال دوم 
سالی تحصیلی ۹۹-۱3۹8 فقط در پایان نامه ثبت 
نام داشــته باشد، بنا به تشخیص کمیسیون موارد 
خاص می توانند مشــمول حذف نیمسال بدون 
احتســاب شــوند و چنانچه تا قبل از نیمه آذر ماه 
۹۹ از پایان نامه خود دفاع کنند از پرداخت شهریه 

ترم تابستانی و نیمسال هفتم معاف خواهند شد.
  شــهریه دانشــجویان دانشــگاه 

خوارزمی
معاونــت آمــوزش و تحصیلات تکمیلی 
دانشگاه خوارزمی اطلاعیه تسهیلات آموزشی این 
دانشگاه در ایام شیوع ویروس کرونا را منتشر کرده 

است که در این ابلاغیه درباره شهریه دانشجویان 
آمده اســت: مصوبات خاص دانشــجویان 
شــهریه پرداز با توجه به شرایط خاص ناشی 
از عوارض شــیوع بیماری کرونا، پیشنهاد کاهش 
شهریه مربوط به این دروس در مورد دانشجویان 
شهریه پرداز شبانه و پردیس بین الملل و ... به هیات 

محترم امنا ارسال می شود.
محمد حســین عبداللهی، 
دانشــگاه  آموزشــی  معــاون 
خوارزمی نیــز در این باره گفته 
اســت: اگر امکان استفاده از 
امکانات آمــوزش مجازی 
برای دانشــجویان دانشگاه 
خوارزمی فراهم نبود، شهریه دانشجویان 
نوبت دوم در اعتبارات آن ها ذخیره می شود و برای 

ترم های بعدی مورد استفاده قرار می گیرد.
  شــهریه دانشــجویان دانشــگاه 

صنعتی امیرکبیر
دســتورالعمل آموزشــی دانشگاه صنعتی 
امیرکبیر ویژه نیمسال دوم سال تحصیلی ۹8-۹۹ 
منتشر شــد و در این اطلاعیه درباره شهریه گفته 
شــده است: سعی شده تا با درنظر گرفتن شرایط 
ویژه حاکم بر کشــور بابت انتشار ویروس کرونا، 
آئین نامه های آموزشی دانشگاه به نحوی اصلاح 
شود که ضمن ارائه تسهیلات لازم به دانشجویان 
کمترین صدمــه به امر آموزش وارد شــود. این 
دستورالعمل آموزشی بوده و دستورالعمل مربوط 
به شهریه و تعرفه های آموزشی به زودی به اطلاع 
دانشــجویان رسانده خواهد شــد. دستورالعمل 
حاضر برای نیمســال دوم سال تحصیلی ۹8-۹۹ 

معتبر خواهد بود.
شهریه دانشجویان دانشگاه علامه طباطبایی

معاونت های آموزشی و دانشجویی دانشگاه 

علامــه طباطبایی با صدور یــک اطلاعیه به بیان 
برخی مصوبات آموزشــی در نیمسال تحصیلی 
جدید پرداخت. در این اطلاعیه درباره شــهریه به 

دو مورد توجه شده است:
حذف درس و حذف ترم برای دانشجویانی 
که دسترســی به امکانات اینترنتی نداشته باشند، 
درگیر بیماری خود یا خانواده باشــند، در تولید و 
توزیع اقلام بهداشــتی و یا مراکز درمانی اشتغال 
داشــته باشــند، با ارایه مدارک و مستندات مجاز 
شمرده شده و لذا مستندات مذکور را حداکثر تا 25 
اردیبهشت به اداره آموزش دانشکده ارسال کنند. 
در صورت موافقت با حذف، شهریه دانشجویان 
شهریه پرداز برای نیمسال بعد ذخیره می شود. در 
مورد تخفیف یا تقسیط شهریه ها، پیشنهاد اتی به 
هیات امنای دانشگاه داده شده که پس از تصویب 

به اطلاع دانشجویان خواهد رسید.
  شهریه دانشجویان شهید بهشتی

دستورالعمل تســهیلات آموزشی دانشگاه 
شهید بهشتی برای تمام دانشجویان در ایام شیوع 
کرونا نیز منتشــر شــده که در آن درباره شهریه به 
دو نکته توجه شــده است: با توجه به ارائه بخشی 
از دروس نظری به صورت غیرحضوری، پیشنهاد 
کاهش شــهریه مربوط به ایــن دروس در مورد 
دانشجویان شهریه پرداز به هیات امنا ارسال خواهد 
شد. شهریه دروس یا ترمی که به دلیل موجه حذف 
شده باشد، به حســاب بستانکار دانشجو منظور 

خواهد شد.
  شــهریه دانشجویان دانشگاه پیام 

نور
حسن علیزاده معاون اداری، مالی و عمرانی 
دانشــگاه پیام نور از امکان ثبت نام دانشجویان با 
پرداخت یک ســوم شهریه ثابت خبر داد و گفت: 
دانشــگاه پیام نور در راستای بیانات رهبر معظم 

انقلاب اسلامی مبنی بر لزوم مساعدت با مردم در 
شــرایط فعلی و همچنین رسالت اجتماعی خود، 
شرایطی را فراهم کرده که دانشجویان با پرداخت 
تنها یک سوم شــهریه ثابت امکان انتخاب واحد 
داشــته باشــند. علیزاده افزود: تمام دانشجویان 
دانشــگاه پیام نور که به هــر دلیل مراحل ثبت نام 
آن ها نیمه تمام مانده است، می توانند ضمن ارتباط 
با کارشناسان آموزش و پرداخت یک سوم شهریه 
ثابت، نســبت به تکمیل فرایند ثبت نام و انتخاب 

واحد خود اقدام کنند.
او با عنوان اینکه میزان شــهریه دانشگاه پیام 
نور به نسبت دیگر دانشگاه های شهریه بگیر بسیار 
پایین  اســت، به تسهیلات بانکی ویژه شهریه این 
دانشگاه اشاره کرد و  افزود : علاوه بر وام صندوق 
رفاه دانشــجویی، دانشــگاه با انعقاد تفاهم نامه با 
3بانک عامل، تسهیلات بانکی بسیار خوبی برای 
دانشجویان فراهم کرده تا دانشجویان دغدغه تامین 

شهریه خود را نداشته باشند.
»تخفیف و ذخیره « راهکارهای نهایی 

شهریه دریافتی شد
یکــی از درخواســت های دانشــجویان 
شــهریه پرداز با توجه به آموزش مجازی عودت 
و یا تخفیف شــهریه بود که بسیاری از دانشگاه ها 
امکان تخیف و همچنین ذخیره شــهریه برای ترم 
تحصیلی بعد را فراهم کردند، اما هیچ دانشگاهی 
خبر از عودت شــهریه به دانشجویان نداده است. 
این اقدامات در راستای ابلاغیه وزارت علوم برای 
کاهش اضطراب دانشجویان صورت گرفته است. 
نکته قابل ذکر مهم دیگر این اســت که نحوه نمره 
دهی این ترم بر اساس ارزشیابی بوده و قطعا تمام 
دانشــگاه ها با واقف بودن به شرایط دانشجو این 
امر را تسهیل می کنند تا مشکلی برای دانشجویان 

آسیب دیده از این وضعیت پیش نیاید.

جولیا تی آی اسپرت کربن 2020 

گروه علمی و آموزشی - مدیرکل 
مراکــز و مدارس غیردولتی خبر کســر از 
حقوق معلمان مدارس غیردولتی را تکذیب 

کرد.
سعید صالح مدیرکل مراکز و مدارس 
غیردولتی درباره عملکرد مدارس غیردولتی 
در ایــام کرونا و تعطیلی مدارس گفت: طی 
پیشــنهادی که از سمت وزارت آموزش و 
پرورش به ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام شد 
و با مساعدت رییس جمهور و اعضای ستاد 
تصویب شد؛ کلیه مدارس و مراکزی که از 
اســفند و تا خرداد ماه در فضاهای آموزشی 
دولتی مســتقر بودند، بخشودگی اجاره بها 

منظور خواهد شد.

وی در پاسخ به این سوال که در فضای 
مجازی اخباری مبنی بر کسر میزان حقوق 
معلمان مدارس غیردولتی شنیده می شود، 
آیا صحت دارد؟ گفت: خیر، این درســت 

نیست. 
مــا از روزهای ابتدایــی که مدارس 
تعطیل شــدند اعلام کردیم که موسســان 
مدارس موظف هستند، حقوق معلمان را به 
طور کامل، مطابق قرار دادی که موسســان 
با معلمان داشــته اند باید پرداخت کنند. اگر 
معلمان در ایــن خصوص، یا دانش آموزان 
در هر مورد دیگری شکایتی دارند می توانند 
با ســامانه 43۱7 مدارس غیردولتی تماس 

بگیرند تا پیگیری شود.

وی در واکنــش بــه اینکه با توجه به 
نزدیک شــدن به پایان سال تحصیلی، ثبت 
نام های سال آینده در مدارس غیردولتی به 
چــه صورتی خواهد بود، گفت:  با توجه به 
اینکه مــدارس ظرفیت محدودی داردند و 
والدین هم می خواهند ســریع تر وضعیت 
فرزندانشان مشخص شود، می توانند پیش 
ثبت نام را با رعایت پروتکل ها انجام دهند و 
شهریه هم به صورت علی الحساب خواهد 
بود و ما در همین فصل بهار شهریه ابلاغی 

را خواهیم داشت.
مدیرکل مراکــز و مدارس غیردولتی 
در پاســخ به این سوال که آیا امسال افزایش 
شــهریه در مــدارس غیردولتی را خواهیم 

داشت یا خیر؟ گفت: ممکن است با توجه به 
افزایش هزینه هایی که طی یک سال گذشته 
مثــل اجاره بها داشــته  ایم و همچنین نرخ 
حقوق و دستمزدی که تعیین شده، افزایش 
شــهریه داشته باشیم اما  میزان آن مشخص 
نیســت. این اقدام،  الگویی با هفت پارامتر 
دارد که نسبت به شرایط محلی، منطقه ای و 

مقاطع تحصیلی متفاوت است.

مدیرکل مراکز و مدارس غیردولتی:

کسر از حقوق معلمان مدارس غیردولتی
 صحت ندارد

لپ تاپ ارزان قیمت با یک ترابایت حافظه عرضه شد
گروه علمی و آموزشی - شرکت 
لنوو لپ تاپی ارزان قیمت با عمر شارژ ۱5 
ساعته و حافظه داخلی یک ترابایت عرضه 

کرده است.
شرکت لنوو لپ تاپ های میان رده 
با کیفیت و مشخصات مناسبی عرضه کرده 
است. اکنون این شرکت یک لپ تاپ ارزان 
قیمــت به نام Ideapad۵ را معرفی کرده 

که مجهز به پردازشــگر Ryzen شرکت 
AMD است.

این لپ تاپ  مجهز به آخرین تراشه 
سری Ryzen 4۰۰۰ است. این پردازشگر 
جدید ســبب می شــود عملکرد دستگاه 

قدرتمند باشد. 
عــلاوه بر آن لپ تاپ مذکور دارای 
یک ترابایت حافظه داخلی و ۱6 گیگابایت 

RAM است.
   IPS نمایشگر ۱5 اینچ Ideapad۵
با فنــاوری ضد درخشــندگی و وضوح 
FHD اســت. نسخه ای از این دستگاه با 

نمایشگر لمسی نیز عرضه می شود.
این لپ تاپ به یو اس بی سی متصل 
می شود، دارای حسگر اثر انگشت و باتری 

با عمر شارژ ۱5 ساعته است.

 دستگاه مجهز به قابلیت شارژ سریع 
اســت و در 3 ساعت و ۱5 دقیقه باتری آن 

کامل شارژ می شود.
  Ideapad۵ مجهــز بــه ویندوز 
اســت و می توان از طریق وب ســایت 
رسمی شرکت در آمریکا و انگلیس آن را 
خرید. قیمت این دستگاه با RAM هشت 

گیگابایتی، 6۹۰ دلار اعلام شده است.


